חוק חוזה הביטוח/

חוק חוזה הביטוח התשמ״א - 1981. החוק-

מדינת ישראל כולל השטחים המוחזקים על-ידה. ישראל -

ליקוי גופני הנובע ממחלה או מתאונה או ממום. ליקוי-

מוסד, המספק טיפול צמוד למי שהוגדרו בעלי צורך סיעודי, לרבות בית חולים גריאטרי ובית מוסד סיעודי -

אבות סיעודי, הנתון לפיקוח ורישוי על ידי משרד הבריאות. למען הסר ספק מובהר בזאת כי

ממשלתי, בין אם מימש זכותו לקבלת הפיצוי ובין אם לאו.

6

8.5 ניסיון להתאבדות, או חבלה עצמית במתכוון או סיכון עצמי במתכוון שאינם קשורים ב:

8.5.1 תשישות נפש כמוגדר בסעיף ההגדרות בפרק הראשון.

8.5.2 ניסיון להציל חיי אדם.

8.6 השתתפות המבוטח בפעולה אלימה המוגדרת כ"פשע" בהתאם להוראות חוק העונשין, תשל"ז- 1977.

8.7 אלכוהוליזם, או שימוש בסמים, למעט מקרה של שימוש על-פי הוראת רופא.

8.8 טיסת המבוטח בכלי-טיס שאינו בעל רישיון-טיס מתאים שהוצא על-ידי שלטונות מוסמכים.

8.9 מקרה ביטוח כתוצאה מהתמוטטות עצבים. למען הסר ספק, תשישות נפש כהגדרתה בסעיף 1 לפרק

הראשון אינה כלולה בחריג זה.